— 1 —

关于召开电力行业标准《发变电工程勘测数据

交换标准》送审稿审查会的通知

各有关单位：

由中南电力设计院有限公司主编的电力行业标准《发变电工

程勘测数据交换标准》（项目编号：能源 20200253）已完成送审

稿。

经研究，能源行业发电设计标准化技术委员会定于 2022 年

3 月 9 日，组织召开电力行业标准《发变电工程勘测数据交换标

准》送审稿审查会，会期 1天，采用视频会议形式。请各单位按

附件要求派专家参加会议。

能源行业发电设计标准化技术委员会

能发设标〔2022〕4 号

— 2 —

电力行业标准《发变电工程勘测数据交换标准》送审稿审查

会相关资料电子版请在 http://www.cepds.com 通知公告中下

载。请各单位自行下载，组织专业人员会前审阅送审文件并提出

意见，由参会专家带到会上。

主编单位中南电力设计院有限公司负责通知参编单位和编

制组人员参会。

本次会务工作委托中南电力设计院有限公司承办，现将具体

事项通知如下：

一、会议安排

视频会议（3 月 9 日 9：00 开始,会议号：884 441 769），

请参会专家提前进入会场。

二、联系人

中南电力设计院有限公司

丁勇杰 027-65262595 13907139493

E-mail：dingyongjie@csepdi.com

三、视频会议使用指南

本次视频会议使用“腾讯会议”。请各位专家事先下载腾讯

会议软件客户端，下载链接：https：//meeting.tencent.com/。

http://www.cepds.com/

— 3 —

附件：参加会议的单位和专家名单

能源行业发电设计标准化技术委员会

2022 年 3月 1 日

— 4 —

附件

参加会议的单位和专家名单

序号 单  位 姓名

1 国家能源局 自定

2 中国电力规划设计协会 自定

3 电力规划总院有限公司 自定

4 东北电力设计院有限公司 薛艳东

5 北京洛斯达科技发展有限公司 代宏柏

6 山东电力工程咨询院有限公司 朱亚光

7 国网经济技术研究院有限公司 于明国

8 浙江省电力设计院有限公司 郑勇峰

9 华东电力设计院有限公司 陆武萍

10 华北电力设计院有限公司 李彦利

11 江苏省电力设计院有限公司 刘益平

12 西北电力设计院有限公司 刘志伟

13 福建省电力勘测设计院有限公司 方德火

14 西南电力设计院有限公司 晋明红

15 东北电力设计院有限公司 欧子春

16 华北电力设计院有限公司 王亮

17 山东电力工程咨询院有限公司 卢晓东

18 甘肃省电力设计院有限公司 穆红文

19 标准主(参)编单位 自定
抄送： 电力规划设计标准化管理中心

能源行业发电设计标准化技术委员会 2022年 3月 1日印发

	文号
	Content
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	附件
	抄送单位
	印发日期